העוררת היא חברה העוסקת בבניה ובשיפוצים, אשר מרבית לקוחותיה הן במגזר .1

הציבורי, בדגש על מוסדות חינוך.

העוררת הגישה בקשות למענקי הוצאות קבועות, בין היתר בגין תקופות הזכאות הבאות: .2

מאי-יוני 2020, יולי-אוגוסט 2020, ספטמבר-אוקטובר 2020, וזאת בהתאם לחוק התכנית

לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – החוק).

בקשות העוררת למענקים נדחו, ולאחר מכאן נדחו גם השגות שהגישה העוררת בגין .3

החלטת המשיבה, וזאת משלושה טעמים:

ביצוע עבודות מתמשכות: העוררת מבצעת עבודות שמשך ביצוען עולה על שנה, (א)

ומן הטעם הזה היא מוחרגת מהגדרת "עוסק" בחוק ואינה זכאית למענק.

בהקשר זה צוין פרויקט שקיימה העוררת בישיבת נתיב טפחות.

לגבי יתר העררים, שעליהם נסוב עיקר דיוננו – מכל הטעמים שפורטו לעיל, החלטנו .40

לדחות את העררים. נוכח אופיו של הליך הערר והשתלשלות העניינים בתיק, ובשים לב

להערה בפיסקה 36 לעיל – איננו עושים צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשפ"ב, 28/04/2022, בהעדר הצדדים.

2324-21 ,2252-21 ,2251-21 ,2250-21

צבי פרלמוטר, רו"ח ערן עסיס, עו"ד

נציג ציבור יו"ר הועדה